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Друга ліга Б
2025/26 18-й тур, Матч №104

Середа, 12.11.2025, 11:30, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 9°C.

«Пенуел» Кривий Ріг

0 : 4

«Локомотив» Київ

1 Гудаченко Ілля
13 Каплунов Ілля
16 Чернуха Дмитро
5 Череватий Гліб
14 Пилипенко Владислав
4 Матко Сергій (К)
6 Маркевич Олександр
22 Байрук Назар
7 Маціюк Іван
11 Полтавець Артем
10 Лебедєв Олександр

Запасні
12 Ситько Данило
25 Білоконь Віктор
88 Тарасенко Богдан
64 Вініченко Дмитро
77 Руднєв Ілля
33 Носовський Сергій
15 Барановський Аким
96 Нефедов Нікіта
18 Татаров Кирило
19 Бондаренко Дмитро
3 Мостовий Максиміліан

Тренер
Солоденко Ігор

12 Бєліменко Арсен (К)
99 Ярмак Євгеній
5 Сираш Микола
55 Коновалов Вадим
2 Багрій Павло
13 Єсаулов Артем
77 Савчук Олександр
90 Савчук Петро
88 Мельниченко Іван
17 Головатенко Андрій
7 Мордас Богдан

Запасні
71 Палій Денис
1 Матус Артем
36 Назаренко Назар
44 Тітаренко Тимур
6 Сабалаєв Артем
8 Костиря Данило
93 Лях Тарас
21 Єршов Ілля
16 Лук'янчук Павло
19 Смітюх Олександр
11 Сахненко Олексій

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Войцеховський Давид
Спостерігач арбітражу:
Данілов Денис
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Друга ліга Б, 2025/26, 18-й тур, Матч №104
Середа, 12.11.2025, 11:30, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 9°C.

«Пенуел» Кривий Ріг 0 : 4 «Локомотив» Київ
1' 77 Савчук Олександр

3' 7 Мордас Богдан

10' 5 Сираш Микола

4 Матко Сергій 22'

38' 17 Головатенко Андрій

46' 77 Савчук Олександр
8 Костиря Данило

6 Маркевич Олександр
88 Тарасенко Богдан 46'

46' 90 Савчук Петро
21 Єршов Ілля

10 Лебедєв Олександр
25 Білоконь Віктор 46'

16 Чернуха Дмитро
18 Татаров Кирило 56'

60' 99 Ярмак Євгеній
44 Тітаренко Тимур

67' 88 Мельниченко Іван
6 Сабалаєв Артем

4 Матко Сергій
33 Носовський Сергій 70'

76' 7 Мордас Богдан
93 Лях Тарас

22 Байрук Назар
3 Мостовий Максиміліан 87'

11 Полтавець Артем 88'

90' 13 Єсаулов Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


